£47-50 £15.00

do. set of 3 Registered Covers with 11 stamps (3¢ to Icor, with 2 of the
£9:50 £7.50

10c), SG 33/65, Cat. £33.40....
1919 10 Corona Fine Used (Cat. )

1919 10 Corona Fine Used Block of 4, SG 70 (Cat. £360)
FRANCE 1869 20c Black, SG6 Used with three Margins, Cat. £70.00

18
Collection in spring back album from 1876 to 1986 about 75% Mint,

with some better sets and individual stamps. A goo starter collection
of 695 stamps, Cat. approx. £85+. A real bargain at only

1876 5¢ Horizontal Pair, SG 229 Mounted Mint, Cat. £50
1876 5¢ Horizontal Pair, SG 229 Mounted Mint, Cat. £50
1885 75¢ SG 238 Fine Used with torn short perf, Cat. £140.......... £15.00
1877 10c Gutter Pair, SG 255 (1 stamp Mounted, the other U/M but thinned,

¢ Green,

RA TAMP EXHIBITION

do. with short perf. .
1900 1Fr, SG 306 slight gum disturbance, Cat £36 ......

1900 2Fr. Fine Used with small thin, SG 307, Cat. £110
1900 5Fr. Mounted Mint, SG 308, Cat. £120
1904 15¢ Gutter Pair, SG 316b, Cat. £70......
1903 25C Gutter Pair, SG 318 Mounted Mint, Cat. £300..
1917 25¢ + 15¢ Blue, SG 373 Fine Used, Cat. £80.
1917 35¢ + 25¢ SG 374 Mounted Mint, Cat. £225 .
1917 50c + 50c, SG 375 Fine Used but thinned, Cat. £275 ..
1922 35¢ + 5¢ SG 392 U/M, Cat. £19 ...£5.00
1923 Bordeaux Philatelic Congress Opt. Mounted Mint, SG 400E Cat.
050 . £150.00
1925 5Fr. Exhibition, SG 412 Mounted Mint (No Gum), Cat. £180 ...£50.00
1927 40c, SG 418a Block of 4, Cat. £11....... £5.00
1926 10Fr., SG 431 Mounted Mint with short perf, Cat. £170 ....... £25.00
1926 SG 453 Used, Cat. £130....ccviviiiirierieeereseeeeeseeseeees £40.00
1926 SG 453 Used, Cat. £130
1929 10f Fine Used, 2 shades (Cat. £44)
1931 10Fr., SG 474b Mounted Mint, Cat. £95.
1930 SG 483-84 & 523 Fine Used, Cat. £16.75 .
1934 Jacques Carter SG 521-22 Fine Used, Cat. £8.25 ............ccceuevueee. £2.50
1935 1.50Fr. Normandia and shade, SG 526/526a Used, Cat. £26.75

1935 50c¢ + 2Fr., SG 533 Mounted Mint , Cat. £75.
1936 Airs, SG 534-39 Fine Used, Cat. £75.25..
1936 3F50, SG 539 Mounted Mint, Cat. £85
1936 75¢ SG 549 Block of 4 U/M, Cat. £52
1936 75¢ SG 549 Block of 4 U/M, Cat. £52.
1936 SG 555-60 Fine Used, Cat. £18............
1937 1F50 Train, SG 573 Mounted Mint, Cat. £11
1937 SG 575a & 577 Mounted Mint, Cat. £18 .......
1938 Intellectuals, SG 602-007 Mounted Mint, Cat. £50 .. .
1938/39 SG 609-10, 630-32, 635, 639 & 641 Mtd Mint, Cat. £75.00.£17.50
1938 Football SG 612 Used, Cat. £18 ..£3.50
1939 SG 634, 638 & 644 Used, Cat. £25... ...£5.00
1939 SG 636 Mounted Mint, Cat. £29........... £6.50
1939 50c Eiffel Tower, SG 641 U/M (Cat. £12) ...£4.00

1939 Intellectuals, SG 645-48 Mounted Mint, Cat. £31 ..£7.50
1938 Football, SG 612 Fine Used, Cat. £18.. £6.00
1940 SG 662-65 Mounted Mint, Cat. £31..... £7.50
1940 SG 667b-d Mounted Mint, Cat. £20..... £6.50

1943 Se-tenant Strip of 5, SG 780a Mounted Mint, Cat. £85 .............. £25.00
1950 1000Fr. Air, SG 1059 Used, Spacefiller with Missing Corner, Cat.
£36
1949 Stamp Centenary, SG 1071a (Cat. £100.00) M/M.
1961 Art, SG 1551-54 U/M (Cat. £21)..c.cccccunencee
1964 Red Cross Booklet, SG XSB14 (Cat. £10).
1989 Souvenir Pack from La Poste containing10 stamps and an Epreuves Des
Timbre Journee Du Timbre in Brown on card must be worth...
1994 Eurotunnel set of 4, SG 3203-06...
1994 Eurotunnel set of 4 on 4 FDC’s..
2007 Lighthouses Miniature Sheet, SG
2009 Cruise Ships and Rescue Helicopter in Mmlature Sheet (not listed
as Miniature Sheet)
2016 Paris-Philex 2016 Miniature Sheet, SG MS5987 (Cat. £16)..

FRANCE RED CROSS BOOKLETS

We are breaking up a superb collection of these popular issues,
offered at really low prices:

1963-1975 (26 Booklets) both Mint & F/U (Cat. £273.00)
1963, 1966, 1973, 1975 & 1976 Booklets (Cat. £55.25) ...
1969 — 1984 Collection of 22 Booklets (1987, 1989, 1994 1995
1996 & 1997), Cat. £351.25 £95.00
1977 & 1984 Booklets (Cat. £30.75) £10.00
1977-80, 1983, 1992-94 (16 Booklets) both Mint & F/U (Cat.
£281.50) £75.00
1978 Pair of Booklets, Upr. and Inv. Panes (Cat. £23).................. £8.00

Cat. £140 ....... £30.00
1877 SG 267 Mounted Mint, Cat. £140 .......cccovrerrierririerrene £30.00
1877 SG 277 Fine Used but with short perf and crease, Cat. £110£17.50
1900 20c and 30c, SG 297-98 Mounted Mint, Cat. £230................ £35.00 |
1900 20c and 30c, SG 297, 299 Mounted Mint, Cat. £170.00........ £27.50 B— g X
1900 15¢ Gutter Pair, SG 301 Mounted Mint, Cat. £21 ........ £8.50 bl
-

1925 Exposition Internationale Miniature Sheet, SG MS412a cancelled with
First Day postmark just above the stamps which are U/M (slight gum

disturbance), Cat. £1700.........cceerviierreiriieereeereeend £356-00 £295.00
1927 Strasbourg Miniature Sheet, SG MS545b, stamps U/M but top and
bottom margin are Mounted, Cat. £1600.............c.cccccceeuned £350-60 £295.00

1949 Citex Miniature Sheet, SG MS1071b, stamps U/M but Mounted in
Margins, Cat. £1300 £275-60 £250.00
1964 Philatec Miniature Sheet, SG MS1651a, stamps U/M but with 2 hinges
in Margins, Cat. £425
FRENCH ANTARCTIC 1960 SG 23 Mounted Mint, Cat. £28
1973 Flower/Plant, SG 84, Cat. £8
1974 SG 92, Cat. £12
1979/80 Ships SG 133-37, 145-46 (Cat. £26.20)
1980 Ships SG 136-37 (Cat. £3.70)......cccouvueee
1980 Penguin & Bird SG 138-39 (Cat. £4.20) ...
1980 SG 140-47 (Cat. £19.30) ..
1980 SG 140-44 (Cat. £10.30) ..
1980 Tree SG 147 (Cat. £3)
1981 SG 157, Cat. £5
1983/2001 Ships, SG 175, 194, 317, 3219 and 435, Cat. £49.25 .
2004/5 SG 516-19, 522, 524, 530-32, 534 and 536 (Cat. £36.90)..£17.50
2005 SG 541-43, Cat. £29 ..o £15.00
FRENCH EQUATORIAL AFRICA 947 Airmail, SG 255 U/M.....£7.00
FRENCH INDO-CHINA 1896 5Fr, SG 19 in Block of 4 U/M, Cat.

Used (Cat. £3.75)...
FRENCH SOUTH RN & ANTARCTIC TERRITORIES 1955 SG 1
(Cat. £30) ..o
GAMBIA 1965 Independence set of 4 on Official FDC.
1986 Christmas/Disney Miniature Sheet, SG MS678 .... .
GERMANY 1872 9k Chestnut Perf. 13'% x 14': Used on small piece
with RPS Certificate, SG 27, Cat. £600
1902 5M Mounted Mint, SG 81A, Cat. £425..

GERMANY Collection 1870’s to 1952 Mint and Fine Used comprising of
Berlin and West Germany with many better items, e.g. Alsace 1940 SG 1-
16 M/M (£26), 1933 Wagner to 12pf F/U (£37), SG 537-40 M/M (£26),
1936 Olympics MS MM (£120), 1935 Winter Olympics, 1936 Summer
Olympics F/U (£39.50), SG 663-71 M/M (£24), selection of 31 Allied Mil-
itary Post of which 29 are F/U and 2 Mint (£89), 1946 Numerals Mint and
F/U plus M/S M/M (£280), SG 928-45 Mint and F/U (£193.50), Workers
Opts. mainly Used (£83), SG 955-6 Se-tenant Block of 4 (£25), SG !104-7
Mint and F/U (£42), 1948 Buildings Used (45 stamps) (£70), 1948 Berlin
Opts. SG B1-20 M/M (£475), Opts. In Black and Red F/U, 18 stamps
(£190), SG A142-44 Mint and F/U and M/S Mint (£168.50), Berlin 1949
SG B54, 57 and 58 F/U (£127.50), B63 F/U (£65), ), 1949 SG B68-70 M/M
(£425), do. F/U (£250), SG B71 F/U (£55), SG B72-73 M/M and F/U
(£385), B75 F/U (£11), West Germany 1033-34, 1080-81 M/M (£135),
1950 SG 1043-44 F/U (£135), SG 1073, 1077, 1079, 1086, 1088 F/U
(£74.50), SG 1074, 1075 and 1078 F/.U (£20), Posthorns to 90pf F/U (£60),
Allied Occupation 1949 SG A148-50 M/M and A149-50 F/U (£98.50),
1949 Cycling M/M (£25.50), Allied Occ. Rhineland G FR1-15 Mint (£5)
plus a page of mainly Used (£42), Wurtemberg SG FW23-27 F/U
(£18.90), FW38-39 Mint and F/U and FW49-50 Mint (£108), 1947-48 var-
ious Mint and F/U, 29 stamps (£24), Baden 3 pages various Mint and F/U
(£229). A total of 800 stamps, 5 Miniature Sheets and 3 special cards, Cat.
over £4700 in Blue Springback album £675.00

1921 3M Slate-Purple Used, SG 95Bb (Cat. £42)..
1924 SG 365-367 Used, Cat. £84 ...
1925 5M Used, SG 379, Cat. £24....
1926 SG 392, 393, 395 & 397 Used, Cat. £16.10 ..
1927 SG 417-420 Fine Used, Cat. £70 (50pf with sho perf) ..
1928 Zeppelin cover to USA with L.Z.127 cancel and Newark, NJ backstamp
with 4pf Zeppelin Stamp ...

1928-31 Zeppelin set SG 443-445 Fine Used, Cat. £170.
1930 SG 458 Used, Cat. £23...................
1930 SG 461-464 Fine Used, Cat. £680.
1931 SG 472-475 Fine Used on pieces, Cat. £160.
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